
  SAARISTO SAMBICIT  

       11.-15.7.  JA 18.7.-22.7.2007 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    TÄNÄ VUONNA KAKSI ERI KURSSIA!! 

ke 11.-15.7. 2007 (Korppoo) 
 ke 18.-22.7. 2007 (Nauvo)  

 
 

IHANA NAUVON SAARISTO, SAARISTOKYLÄT, VENE– JA PYÖRÄRETKIÄ, KANSALLISPUISTO JA  
HISTORIAA JA , RENTOUTTAVIA LAJIKOKEILUJA JA TIETYSTI  SAMBICCIA, HIERONTOJA,  

RAUHAA JA YHDESSÄOLOA, MAHTAVAT MÖKIT!… VOITKO MUUTA ENÄÄ TOIVOA! 
UNELMIEN LOMA!! 

 
 Kesän ihanat viiden päivän kurssit ovat eri sisältöisiä ja toteutetaan jo toistamiseen Nauvon saaristossa. 

Kannattaa ilmoittautua pian mukaan sillä ensimmäinen kurssi on jo lähes täynnä edellisen vuoden kurssilai-
sista! Sambic esiintyi myös viime vuonna Kirjaisin kylässä ja tarkoitus on  toteuttaa jälleen hauska Samba 
Show kurssimme päätteeksi. Brasilialaisia tansseja n. 8 h; jopa auringon alla kalliosaarella! Tanssin lisäksi 
Chi Ball-, Pilates- ja kehonhuolto tunteja sekä tietysti ennen saunomista hieroja hoitaa kehosi iltakuntoon!          

Vierasvenesatamien biletarjontaa on myös menokkaimmille kurssilaisille tarjolla.  
Voit myös nauttia rauhallisesta iltanuotiosta mukavassa seurassa !  

Tervetuloa tähän ainutkertaiseen saaristomeren rytmikkääseen hyvänolon tapahtumaan! 

☺ 
• 11.-15.7.07 Saaristosambic 1: majoitus 2-hengen mökeissä, joissa oma terassi merinäköalalla,  

kohteena Korppoon saaristoalue 
• 18.-22.7.07 Saaristosambic 2: majoitus kahdessa uudessa 8-hengen hengen upeassa huvilassa,            

joissa omat saunat ja kaikki mukavuudet. Kohteena Kirjais ja Nauvon saaristo 
• Hieronnat varataan ennen kurssia 

• Hinta: 235e/hlö (Korppoo) 220 e/hlö (Kirjais) 
(sis. majoitukset, opaspalvelut, retket, Sambic tunnit sekä lajikokeilut Korppoon kurssilla).       

Mahdollisuus tilata erikseen hoitoja mm. vartalohieronnat ja intialainen päähieronta. Ruokailut    
joko mökeissä tai vieressä olevassa Ravintola Bystrandissa (Kirjais) tai Korppoossa majoituspai-

kan 100 vuotta vanhassa massiivihirsiravintolassa! 
•  

Tervetuloa tähän ainutkertaiseen saaristomeren rytmikkääseen retkeen!  
Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään 31.3. !! Sambic toimisto: p. 040-5355 526,  

sambic@saunalahti.fi   www.sambic.com. 
Toimitamme ilmoittautuneille kurssiaikataulun ja muut tiedot huhtikuun alussa!  

kuvat: Kirjais-Nauvo-Gullkrona 2006, lisää kuvia: www.sambic.com 


